

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 20.04 do 26.04.2021



**Koktajl
PIATNICA**
250 ml
3 rodzaje
9,96/l

2 49
szt.



**Jogurt
7 ZBÓŻ MEN
BAKOMA**
300 g
2 rodzaje
9,97/kg

2 99
szt.



**Ciastka
MILKA**
150 - 156 g
3 rodzaje
3,20 - 3,33/100 g

4 99
opak.



**Chipsy
CRUNCHIPS**
110 - 140 g
różne rodzaje
3,21 - 4,08/100 g

4 49
opak.

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

GLOBI

oferta handlowa ważna
od 20.04 do 26.04.2021



Napój
izotoniczny
OSHEE
0,75 l
różne rodzaje
3,05/l

2,29
szk.



Napój
gazowany
PEPSI,
MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN
DEW
1,5 l
różne rodzaje
od 3,53/l

cena od

5,29
szk.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



Piwo**
PERŁA
CHMIELOWA
0,5 l
butelka
bezwrotna
4,98/l

2,49
szk.



4-pak

Piwo**
ŻUBR
4 x 0,5 l
puszka
cena za 4-pak
5,50/l

10,99
4-pak

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN